
SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1987 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Quebra de Ordem Cronológica
Quebra de Ordem Cronológica

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
aquisição  de  medicamentos  e  tal  quebra  de  ordem
cronológica  se  faz  necessária  para  atendimento  das
demandas da Secretaria.

Fornecedor:  Impacta  Med  Distr ibuidora  de
Medicamentos  e  Materiais  Hospitalares  Ltda.

Empenho(s): 23352/2023,4790/2024
Valor: R$ 1.161.894,00
Avaré, 17 de maio de 2.024
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal de Saúde

...........................................................................................................
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
contratação  de  empresa  especializada  em  manutenção
corretiva em elevadores e tal quebra de ordem cronológica
se  faz  necessária  para  atendimento  da  Secretaria  de
Saúde.

Fornecedor:  Bass  Tech  Comércio  e  Serviços  em
Elevadores Ltda.

Empenho(s): 407/2024
Valor: R$ 350,00
Avaré, 17 de maio de 2.024
Roslindo Wilson Machado
Secretário Municipal de Saúde
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)
Nos termos do art. 5º da Lei Federal nº. 8.666/93 e

instrução 02/95 item II e aditamento 01/97 do Tribunal de
Contas do Estado, vem justificar a necessidade de alteração
da  ordem cronológica  de  pagamentos  por  se  tratar  de
contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de
transporte,  tratamento  adequado  e  destinação  final  dos
resíduos  de  serviço  de  saúde  e  tal  quebra  de  ordem
cronológica  se  faz  necessária  para  atender  a  Secretaria
Municipal de Meio Ambiente.

Fornecedor: Medic Tec Ambiental Ltda Me
Empenho(s): 427/2024
Valor: R$ 46.614,10

Avaré, 17 de maio de 2.024
Judésio Borges
Secretário Municipal de Meio Ambiente

...........................................................................................................

Outros Atos
Outros Atos

EXTRATO DAS PORTARIAS EXPEDIDAS- ABRIL/ 2024
REF.: NOMEAÇÕES (CONCURSO PUBLICO)

Nº Interessado Cargo/Emprego Data/Nomeação/Admissão/Exercício/Posse

066-N/24 JOAO MESSIAS JUNIOR ENCANADOR 02/04/2024

067-N/24 DANILO RIBEIRO DA SILVA PSICÓLOGO 06/05/2024

068-N/24 FERNANDO RODRIGO BARBOSA CONDUTOR DE VEÍCULOS E DE
TRANSPORTE COLETIVO

06/05/2024

069-N/24 JACKSON LUIS DA SILVA PEREIRA TÉCNICO EM RX 06/05/2024

070-N/24 LUIZ PAULO GREGORIO DOMINGUES AGENTE ADMINISTRATIVO 06/05/2024

071-N/24 MARIA CAROLINA DAMASCENO PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 06/05/2024

072-N/24 MATHEUS DIAS PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 06/05/2024

073-N/24 GISELE MENDES DE SIQUEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 06/05/2024

074-N/24 DAGMAR DOS SANTOS FIORATO
PARISCHI

PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 08/05/2024

REF.: EXONERAÇÕES (DO QUADRO EFETIVO)
Nº Interessado Data Especificação (motivo)

065-E/24 LEONARDO FRANCO DOS SANTOS 06/05/2024 A PEDIDO

066-E/24 AILTA DE SOUZA MORAES 26/04/2024 APOSENTADORIA COMPULSÓRIA

067-E/24 GISLENE APARECIDA DE LEMOS LIMA 01/05/2024 APOSENTADORIA POR TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE

068-E/24 SANDRA TEREZINHA GOMES POLLO 01/05/2024 APOSENTADORIA POR TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE

069-E/24 ROSY DA CONCEIÇÃO ARRUDA 01/05/2024 APOSENTADORIA POR TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE

070-E/24 LUIZ APARECIDO DE PAULA 01/05/2024 APOSENTADORIA POR TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE

071-E/24 CRISTINA ELISABETE QUIRINO DA FONSECA
OLIVEIRA

01/05/2024 APOSENTADORIA POR TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE

072-E/24 DAMARIS EUGENIA DINA 09/05/2024 A PEDIDO

...........................................................................................................

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1987 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

DECRETO Nº 7807 , DE 16 DE MAIO DE 2024 - LEI N.2947

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169

46634168/0001-50 Exercício: 2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA: 

0006 03 DIVISAO DE ENS.FUNDAMENTAL-REC.PROPRIOS

309 40.000,0012.361.2008.2046.0000 EDUCACAO BASICA C/QUALIDADE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 020
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

00

220 007 CONVENIO TRANSPORTE ALUNO - SEC.ESTADO D

0010 01 GABINETE DO SECRETARIO E DEPENDENCIAS

1181 13.000,0027.812.3008.2113.0000 GESTAO DA POLITICA DE ESPORTES
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0010 02 DEPTO.DE GESTAO ESPORTIVA

1209 10.000,0027.812.3007.2474.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

03 DIVISAO DE ENS.FUNDAMENTAL-REC.PROPRIOS06 00

312 -40.000,0012.361.2008.2046.0000 EDUCACAO BASICA C/QUALIDADE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 020 00
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
220 007 CONVENIO TRANSPORTE ALUNO - SEC.ESTADO D

01 GABINETE DO SECRETARIO E DEPENDENCIAS10 00

1172 -5.000,0027.122.3008.2454.0000 GESTAO DA POLITICA DE ESPORTES
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$63.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

63.000,00Suplementação ( + )

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1987 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

DECRETO Nº 7807 , DE 16 DE MAIO DE 2024 - LEI N.2947

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169

46634168/0001-50 Exercício: 2024

02 DEPTO.DE GESTAO ESPORTIVA10 00

1186 -3.000,0027.812.3007.2108.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

1192 -5.000,0027.812.3007.2109.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA
3.3.90.31.00 PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS, DESPORTIVAS EF.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

1207 -10.000,0027.812.3007.2343.0000 ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-63.000,00

JOSELYR B. COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

3Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1987 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

DECRETO Nº 7806 , DE 16 DE MAIO DE 2024 - LEI N.3007

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169

46634168/0001-50 Exercício: 2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA: 

0108 02 FMAS- FDO.MUNIC.DE ASSIST.SOCIAL

3737 3.200,0008.241.4016.2510.0000 PROTEÇÃO SOCIAL MÉDIA COMPLEXIDADE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 950
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores

00

800 501 Assistência Social - Emenda Individual

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 FMAS- FDO.MUNIC.DE ASSIST.SOCIAL08 01

3736 -3.200,0008.241.4016.2510.0000 PROTEÇÃO SOCIAL MÉDIA COMPLEXIDADE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 950 00
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
800 501 Assistência Social - Emenda Individual

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$3.200,00 distribuídos as seguintes dotações:

3.200,00Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-3.200,00

JOSELYR B. COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

4Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1987 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Página 1/2

Data: 16/05/2024

Hora: 14:16:52

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

 Autoridade de Trânsito deste Município, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução
404 de 2012 do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de Autuação por Infração de Trânsito por não ter localizado os proprietários
dos veículos, ou porque não comprovou a entrega das Notificações de Autuação por Infração de Trânsito aos
destinatários, proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuações por Infrações de
Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias contados desta publicação, para a
identificação de condutor e/ou a interpor Defesa junto à Autoridade Municipal de Trânsito de Avaré, localizado na Rua
Rio Grande do Sul, nº 1810, Centro, Avaré - SP, CEP: 18.701-190

Prazo para Interposição de Defesa de Autuação e Identificação do Condutor Infrator: 21/06/2024

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

EIV5295 R000041342 08/03/2024 745-5 0 130,16

GCR4A18 R000041674 14/03/2024 745-5 0 130,16

CLD8990 R000041866 19/03/2024 745-5 0 130,16

FOB1F79 X043051090 21/03/2024 554-1 2 195,23

BDA4E98 R000042021 22/03/2024 745-5 0 130,16

GJC6G47 R000042153 24/03/2024 745-5 0 130,16

FOB1F79 R000042148 24/03/2024 745-5 0 130,16

FMK6E95 R000042177 25/03/2024 745-5 0 130,16

BDA4E98 R000042199 25/03/2024 745-5 0 130,16

GHF8G65 R000042242 26/03/2024 745-5 0 130,16

BDA4E98 R000042274 26/03/2024 745-5 0 130,16

GDH6F05 R000042300 27/03/2024 746-3 0 195,23

GID0D24 R000042301 27/03/2024 745-5 0 130,16

BDA4E98 R000042333 27/03/2024 745-5 0 130,16

CCE1103 R000042390 28/03/2024 745-5 0 130,16

FOB1F79 X043051138 28/03/2024 554-1 2 195,23

BDA4E98 R000042520 30/03/2024 745-5 0 130,16

GHW0E53 R000042652 02/04/2024 746-3 0 195,23

CCE1103 R000042649 02/04/2024 745-5 0 130,16

BDA4E98 R000042822 05/04/2024 745-5 0 130,16

FHI1B86 26N43012437 05/04/2024 500-2 0 390,46

DNW6J30 R000042860 06/04/2024 745-5 0 130,16

CVF7632 R000042851 06/04/2024 745-5 0 130,16

BDA4E98 R000042885 06/04/2024 745-5 0 130,16

BDA4E98 R000042887 06/04/2024 746-3 0 195,23

EJU0920 R000042869 06/04/2024 745-5 0 130,16

DNW6J30 R000042916 07/04/2024 745-5 0 130,16

GHW0E53 R000042965 08/04/2024 745-5 0 130,16

GHW0E53 R000042978 08/04/2024 746-3 0 195,23

FET9629 R000043199 13/04/2024 745-5 0 130,16

FYB9B05 R000043332 15/04/2024 745-5 0 130,16

GIS3634 R000043328 15/04/2024 745-5 0 130,16

DZZ0520 26N43012518 19/04/2024 500-2 0 390,46

DZZ0520 26N43012519 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012520 19/04/2024 500-2 0 390,46

DZZ0520 26N43012523 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012525 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012526 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012527 19/04/2024 500-2 0 260,32

5Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1987 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Página 2/2

Data: 16/05/2024

Hora: 14:16:52

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

DZZ0520 26N43012528 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012529 19/04/2024 500-2 0 390,46

DZZ0520 26N43012530 19/04/2024 500-2 0 390,46

DZZ0520 26N43012531 19/04/2024 500-2 0 1.760,82

DZZ0520 26N43012533 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012534 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012535 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012537 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012538 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012539 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012540 19/04/2024 500-2 0 390,46

DZZ0520 26N43012542 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012543 19/04/2024 500-2 0 390,46

DZZ0520 26N43012544 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012547 19/04/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012549 19/04/2024 500-2 0 260,32

AYW5H47 R000043894 26/04/2024 746-3 0 195,23

6Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1987 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Página 1/2

Data: 16/05/2024

Hora: 14:20:31

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA

 Autoridade de Trânsito deste Município, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução
404 de 2012 do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de Penalidade por Infração de Trânsito por não ter localizado os
proprietários dos veículos, ou porque não comprovou a entrega das Notificações de Penalidade por Infração de
Trânsito aos destinatários, proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Penalidade por
Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias contados desta publicação,
para interpor o recurso de primeira instância, endereçado a JARI municipal situada na Rua Rio Grande do Sul, nº 1810,
Centro, Avaré - SP, CEP: 18.701-190

Prazo para Pagamento da Penalidade com desconto de 20% e Interposição de Recurso em 1ª Instância: 28/06/2024

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

MGE9G53 X043049479 25/09/2023 554-1 2 195,23

ENM5B62 R000037471 15/12/2023 745-5 0 130,16

DRL0580 R000037617 18/12/2023 745-5 0 130,16

FNQ3177 R000037693 19/12/2023 745-5 0 130,16

FPO8G19 R000038080 26/12/2023 745-5 0 130,16

FHI2B27 R000038085 26/12/2023 745-5 0 130,16

CUF0G37 R000038281 30/12/2023 745-5 0 130,16

GHB0218 R000038288 30/12/2023 745-5 0 130,16

EPI5112 R000038401 02/01/2024 745-5 0 130,16

BTY2B95 26N43011729 02/01/2024 500-2 0 260,32

AUH8345 R000038461 03/01/2024 745-5 0 130,16

ENV2E04 R000038525 04/01/2024 745-5 0 130,16

CXI0604 X043050517 08/01/2024 554-1 2 195,23

GFB8B88 R000038964 14/01/2024 745-5 0 130,16

GEZ5C00 26N43011814 15/01/2024 500-2 0 260,32

GDH6F05 26N43011816 15/01/2024 500-2 0 390,46

GHW0E53 26N43011818 15/01/2024 500-2 0 260,32

EGY0F77 26N43011819 15/01/2024 500-2 0 390,46

GHW0E53 26N43011820 15/01/2024 500-2 0 260,32

GHW0E53 26N43011821 15/01/2024 500-2 0 260,32

FDG0A63 26N43011822 15/01/2024 500-2 0 260,32

FLQ8I90 R000039086 17/01/2024 746-3 0 195,23

DCH7A97 R000039122 18/01/2024 745-5 0 130,16

QOL8320 R000039297 21/01/2024 745-5 0 130,16

BYR4191 R000039486 25/01/2024 745-5 0 130,16

FXM9090 26N43011962 29/01/2024 500-2 0 260,32

GHS0F35 26N43011992 29/01/2024 500-2 0 390,46

EJS9C48 X043050739 31/01/2024 554-1 2 195,23

GAR4H19 R000039836 01/02/2024 745-5 0 130,16

BVW0C68 R000039969 03/02/2024 745-5 0 130,16

BVW0C68 R000040103 06/02/2024 745-5 0 130,16

BVW0C68 R000040143 07/02/2024 745-5 0 130,16

DWE8977 R000040155 08/02/2024 745-5 0 130,16

NSC4394 R000040293 11/02/2024 746-3 0 195,23

BVW0C68 R000040334 11/02/2024 745-5 0 130,16

NSC4394 R000040294 11/02/2024 747-1 0 880,41

BAE0E68 R000040420 13/02/2024 745-5 0 130,16

BVW0C68 R000040397 13/02/2024 745-5 0 130,16

BTM3339 R000040418 13/02/2024 745-5 0 130,16

7Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1987 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Página 2/2

Data: 16/05/2024

Hora: 14:20:31

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

SDS4B26 26N43012076 14/02/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012078 14/02/2024 500-2 0 260,32

DZZ0520 26N43012082 14/02/2024 500-2 0 1.760,82

BTC2209 R000040531 16/02/2024 745-5 0 130,16

FQR6D51 26N43012125 26/02/2024 500-2 0 260,32

8Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2024-05-17T11:38:01+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1




